
ZARZi\DZENIE Nr t~~4 NIII/21 
PREZYDENTA MIAST A LODZI 

z dnia 5 ~o pa.d.Q... 2021 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnych 
lokali mieszkalnych stanowhlcych wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanych w budynku 

polozonym w Lodzi przy ulicy Piotrkowskiej 203/205 wraz z udzialem w prawie 
wlasnosci gruntu oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899), rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr IXlI12/03 Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy samodzie1nych 10kali mieszkalnych 
i uzytkowych stanowi,!cych wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
Nr 109, poz. 1079) oraz zarz,!dzenia Nr 7924NIII/21 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 29lipca 
2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzeda:zy w drodze przetargu samodzielnych lokali 
mieszkalnych, usytuowanych w budynku polozonym w Lodzi, stanowi,!cych wlasnosc 
Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzeda:z samodzielnych lokali 
mieszkalnych stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, usytuowanych w budynku polozonym 
w Lodzi przy ulicy Piotrkowskiej 203/205 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu, opisanych 
w zal'!czniku Nr 1 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow'! w skladzie: 
1) Przewodnicz'!cy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

- dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Maj,!tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mow a w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi,!cymi zal,!cznik Nr 2 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mowa w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporz,!dzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz 
rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) oraz 
zgodnie z "Warunkami przetargu". 

§ 6. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



§ 7. Zarz<}.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

2. 

WYKAZ 

Za1llcznik N r 1 
do zarzlldzenia N r ~';\ ll( NIII121 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 5 tc.nl-o~~ 2021 r. 

sarnodzielnych lokali rnieszkalnych, stanowillcych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialern w prawie wlasnoSci gruntu. 

Polozenie nieruchornosci Obr<rb, Powierzchnia Struktura lokalu Cena Wadiurn Minirnalna 

nr dzialki, lokalu 
usytuowanie lokalu 

wywolawcza [ zl] kwota 

[rn2
] wbudynku 

lllczna Postllpienia 

Nr ksi<rgi wieczystej powierzchnia udzial w cZ<rsciach [zl] [ zl] 

nieruchornosci gruntowej dzialki [rn2
] wsp6lnych 

zabudowanej nieruchornosci 

L6di S-8 44,35 2 pokoje, kuchnia, 

ul. Piotrkowska 203/205*1 lazienka (natrysk), 220000 22000 220O 

lokal mieszkalny nr 14A*2 2112 
WC, 2 przedpokoje 

0,022 

KW LDIM/OO046415/0 
front - III pi<rtro 

716 

L6di S-8 28,17 1 pok6j, slepa 

ul. Piotrkowska 203/205*1 kuchnia, lazienka, 140000 14000 140O 

lokal mieszkalny nr 21 *3 2112 
WC, przedpok6j, 

0,014 korytarz 

KW LDIM100046415/0 

716 front - IV pi<rtro 
(poddasze) 



*'1 W zwi¥ku z wpisem kamienicy do rejestru zabytk6w nieruchomych wojew6dztwa 16dzkiego na mocy decyzji Prezydium Rady Narodowej 
m. Lodzi Konserwatora Zabytk6w m. Lodzi z dnia 20 stycznia 1971 r. pod numerem rejestru Al77, uchwal~ Nr XLIVI1383/21 z dnia 23 czerwca 
2021 r. w sprawie wyraZenia zgody na obnizenie bonifikaty od cen samodzielnych lokali mieszkalnych nr 14A i 21, usytuowanych w budynku 
znajduj~cym sit( na nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 2031205 Rada Miejska w Lodzi wyrazila zgodt( na obnizenie 
bonifikaty, 0 kt6rej mow a wart. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami, z 50 % na 1 % od ceny sprzedaZy 
w drodze przetargu lokali objt(tych wykazem. 
Zgodnie z zapisem w decyzji - pozwoleniu wydanym przez L6dzkiego Wojew6dzkiego Konserwatora Zabytk6w, nr WUOZ
ZRR.5173.48.2019.KK, z dnia 14 sierpnia 2019 r. "W umowie sprzedaZy nalezy zawrzec informacjt( 0 tym, iz kamienica polo zona w Lodzi przy 
ul. Piotrkowskiej 203/205 jest wpisana indywidualnie do rejestru zabytk6w na mocy decyzji Prezydium Rady Narodowej m. Lodzi Konserwatora 
Zabytk6w m. Lodzi z dnia 20 stycznia 1971 r. pod numerem rejestru Al77. Ponadto nieruchomosc oznaczona jako dzialka nr 2112 w obrt(bie S-8 
znajduje sit( na terenie ukladu urbanistycznego ulicy Piotrkowskiej, na odcinku od al. Pilsudskiego 1 al. Mickiewicza do ul. Pabianickiej, 
wpisanego do rejestru zabytk6w nieruchomych na mocy decyzji z dnia 15 czerwca 2012 r. pod numerem rejestru Al98, a takze na obszarze 
uznanym moc~ rozporz~dzenia Prezydenta RP z dnia 16 lutego 2015 r. za pomnik historii "L6dz - wielokulturowy krajobraz miasta 
przemyslowego". W zwi¥ku z powyzszym, nieruchomosc podlega rygorom wynikaj~cym z przepis6w ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. a achranie 
zabytkow i apiece nad zabytkami." 

Zgodnie z wpisem w dziale III ksit(gi wieczystej nr LDIM/0004641510 prowadzonej dla nieruchomosci obejmuj~cej dzialkt( nr 2112, w obrt(bie 
S-8, usytuowanej w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 203/205, "PRA WO PIERWOKUPU NIERUCHOMOSCI OBJ~TEJ NINIEJSZf\ KSI~Gf\ 
WIECZYSTf\ PRZYSLUGUJE GMINIE LODZ W ZWIf\ZKU Z WPISANIEM TEJ NIERUCHOMOSCI DO REJESTRU ZABYTKOW 
W LODZI POD NR Al77". 

*21 Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 14A przy ul. Piotrkowskiej 203/205 - dla lokalu sporz~dzona zostala w dniu 13.06.2019 r. przez Instalacje 
Elektryczne Cuprjak Sp6lka Jawna notatka sluzbowa po przeprowadzonej kontroli instalacji elektrycznej w lokalu. 

*31 Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 21 przy ul. Piotrkowskiej 203/205 - dla lokalu sporz~dzona zostala w dniu 31.08.2018 r. przez Zaklad 
Instalacji Elektrycznych mgr inz. Stanislaw Cuprjak notatka sluzbowa dotycz~ca stanu technicznego instalacji elektrycznej, a takZe w dniu 
6.09.2018 r. sporz~dzony przez Firmt( Uslugowo-Handlow~ "ANDROL" protok61 z przeprowadzonej pr6by szczelnosci instalacji gazowej oraz 
protok61 z gl6wnej pr6by szczelnosci instalacji gazowej sporz~dzony przez Zaklad Instalacyjno-Budowlany Marcin Przybyla. 

UWAGA: 
Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzen sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 



Za1'lcznik Nr 2 
do zarz'ldzenia Nr 9';f ~If NIIII21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia S W*o~QA(.&l... 2021 r. 

W ARUNKI PRZET ARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaZ lokali wymienionych w za1'lczniku Nr 1 
do zarz'ldzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i tenninie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zW1'lZane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj'lca zgodnie z przepisami rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w tenninie oraz w spos6b 
okreslony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokalu: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni'ldzu, w wysokosci okreslonej w za1'lczniku Nr 1 

do zarz'ldzenia; wadium nalezy wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie, numer: 35 1560 0013 2026000000260017; 

2) danych dotycz'lcych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: Imlenia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do doryczen, adresu elektronicznego; 

b) osoby fizycznej prowadz'lcej dzialalnosc gospodarcz'l: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu elektronicznego, wyci'lgu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej sporz'ldzonego nie 
wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l przetargu; 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj'lcej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
S'ldowego sporz'ldzonego nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l przetargu; 

3) danych dotycz'lcych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj'lcych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj'lce osobowosci 
prawnej, tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzaj'lcego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w fonnie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy: ze stanem prawnym nieruchomosci, w terenie 
ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokalu, 
a takze "Warunkami przetargu" i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezen, 
o poinfonnowaniu, iz w przypadku, jezeli wsp61nota mieszkaniowa nieruchomosci, 



z kt6rej zbywany jest lokal, posiada zobowi'!Zania dotycz'!ce nieruchomosci wsp61nej, 
przejmuje to zobowi'!Zanie w udziale ustalonym w umowie sprzedaZy, przypadaj,!cym 
na nabywany lokal, a takze poinformowaniu, iz ustalone udzialy w czysciach wsp61nych 
nieruchomosci mog,! ulec zmianie, na co wyraza zgody i w zwi¥ku z powyzszym 
oswiadcza, ze nie bydzie z tego tytulu wnosie roszczen wobec Miasta Lodzi oraz 
poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporz'!dzone swiadectwo charakterystyki 
energetycznej. 

§ 6. 1. Ceny wywolawcz,! lokali wraz z udzialem w gruncie, opisanych w zal,!czniku 
Nr 1 do zarz,!dzenia, ustala siy w wysokosci nie nizszej niz ich wartose rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje ceny lokalu oraz ceny gruntu wchodz,!cego w sklad 
nieruchomosci wsp61nej w udziale przypadaj,!cym na ten lokal. 

3. Sprzedaz lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 
802, 1163, 1243, 1598 i 1626). 

§ 7. 1. Przetarg jest waZny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaZ jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post,!pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post,!pienie nie moze wynosie mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr,!gleniem 
w g6ry do pelnych dziesi'!tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj,! ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkow'! cZysci,! gruntu. Po ustaniu zglaszania post,!pien przewodnicz'!cy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni,!, najwyzej zaoferowan'! ceny i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza imiy i nazwisko lub nazwy albo firmy osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 
21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony term in nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast,!pie przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzydu 
Miasta Lodzi przed podpisaniem umowy notarialnej. Nabywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty 
w terminie, jak r6wniez kt6ry nie stawi siy bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mow a w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ 
lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedaZy lokalu i ulamkowej czysci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj,! Przewodnicz'!cy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi'!Zane z nabyciem lokalu i ulamkowej czysci gruntu ponosi nabywca. 



§ 14. Cudzoziemcy mog£!. brae udzial w przetargu na podstawie przeplSOW ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporz£!.dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodkow 
komunikacji elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z waZnych 
powodow. 

§ 17. Przy uczestnictwie w przetargu obowi<lZuj£!. zasady okreslone w zal£!.czniku 
do "Warunkow przetargu". 



Zal,!:cznik 
do "Warunkow przetargu" 

Ograniczenia dotyczqce sposobu poruszania sift 
uczestnik6w przetargu/oferentOw na terenie Urzftdu Miasta Lodzi 

podczas przetarg6w na sprzedaz nieruchomosci i lokali 
stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi 

w okresie ogloszonego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii bqdz stanu zagrozenia epidemicznego 

1. Kazdy z uczestnikow przetargu po wejsciu do budynku Urzydu Miasta Lodzi (budynek D, 
wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowiCJ:Zany jest do: 
I) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rykawiczek ochronnych; 

rykawiczki i plyny do dezynfekcji udostypnione byd,!: przez Urz'!:d Miasta Lodzi; 
2) zlbzenia oswiadczenia*, iz nie zostal objyty przymusow,!: kwarantann,!: lub nadzorem 

epidemiologicznym; 
3) zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsz,!: wiedz,!:, nie jest zaraZony, 

nie zachodz,!: przeslanki do podejrzenia go 0 zaraZenie koronawirusem SARS-CoV-2 
wywoluj,!:cym choroby COVID-19, a w szczegolnosci oswiadczenia, 
iz w ci,!:gu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakazonym koronawirusem 
SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich osob. 

2. Wejscie do budynku B, w ktorym przeprowadzony zostanie przetarg, odbywac siy bydzie 
poprzez windy zewnytrzn,!: zlokalizowan,!: na dziedziiicu Urzydu Miasta Lodzi (dla 
przetargow organizowanych na Sali 107 B - piytro II, dla przetargow organizowanych na 
Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. Na sali, w ktorej odbywa siy przetarg, mog,!: przebywac wyl,!:cznie osoby, ktore: 
I) S,!: pracownikami Urzydu Miasta Lodzi zwiCJ:Zanymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj,!:cy w miejscu widocznym identyfikatory); 
2) s,!: uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokumenty, 0 ktorych mowa w 

warunkach przetargu i ktorych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez okazanie 
dowodu osobistego/paszportu. 

4. Po wejsciu na saly uczestnicy przetargu zobowiCJ:Zani S,!: do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob'!:. 

* druk oswiadczenia udostfpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 


